Sexta, 08 de Julho de 2022 | ANO: 2 | Nº 212 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 143-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022. ............................................................................ 2
PORTARIA Nº 144-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022 ............................................................................ 2
PORTARIA Nº 145-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022. ............................................................................ 2
PORTARIA Nº 146-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022. ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 4
CHAMAMENTO PUBLICO ................................................................................................................ 4

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS SORTEADAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022 ........... 4

Página 1/5

Sexta, 08 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 212
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 143-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos Pinheiro

Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º, da Lei

Municipal nº 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a servidor, Sr. JOSÉ GARIBALDI

FERRAZ DE SOUSA II, Vice Prefeito, a ausentar-se do Município, nos dias 12, 13, 14 e 15/07/2022, para a Capital do

Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Memorando nº 323/2022-SEMUS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E

CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 08 de julho de

2022.   DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: nprzjpnbfoi20220708090706

PORTARIA Nº 144-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022
  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. FERNANDA BARROS

DE OLIVEIRA, Assistente Social, a ausentar-se do

Município, nos dias 12, 13, 14 e 15/07/2022, para a Capital

do Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº

328/2022-SEMUS.    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 08 de julho de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: ts7mjmqo4f20220708090752

PORTARIA Nº 145-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Rhamylla dos Santos

Cardoso, Técnico Administrativo, a ausentar-se do

Município, nos dias 12, 13, 14 e 15/07/2022, para a Capital

do Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº

328/2022-SEMUS.    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 08 de julho de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: hsj8denlekx20220708100700

PORTARIA Nº 146-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Areane Medeiros de

Souza, Secretária Adjunta de Saúde, a ausentar-se do

Município, nos dias 12, 13, 14 e 15/07/2022, para a Capital

do Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Memorando nº

328/2022-SEMUS.    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Página 2/5

Sexta, 08 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 212
ISSN 2764-3190

contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 08 de julho de 2022.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: awfcpbfn520220708100759

Página 3/5

Sexta, 08 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 212
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CHAMAMENTO PUBLICO

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS SORTEADAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS SORTEADAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

Finalização dos procedimentos regulamentados pelo Edital de Chamamento Público 001/2022, foram
selecionados os seguintes proponentes:

QUIOSQUE 02 (ORLA DO AÇUDE ANGICAL)

IRENILDE BARROS RIBEIRO

QUIOSQUE 01 (PRAÇA SÃO JOSÉ)

JOÃO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS

QUIOSQUE 02 (PRAÇA SÃO JOSÉ)

MARIA VALDENIRA CRUZ DA SILVA

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transporte entrará em contato com os
selecionados para a assinatura do termo de permissão.

Montes Altos/MA, 04 de julho de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $3nYdFssUasq

Página 4/5

Sexta, 08 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 212
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:08.07.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 143-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 144-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022
	PORTARIA Nº 145-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 146-GAB, DE 08 DE JULHO DE 2022.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	CHAMAMENTO PUBLICO
	RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS SORTEADAS DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-08T23:05:35-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL